松島湾の海域環境復興を考える検討会

　　第１回検討会を開催しました。資料及び議事録を公表いたします。

 　　●　第1回　検討会
　　　　　日　時　：　平成２４年　５月１５日（火）　１３：３０～１５：３０

　　　　　場　所　：　塩竈市・マリンゲート塩釜　３階　マリンホール

　　　１）議事内容

　　　　　（１）検討会の設置趣旨について

　　　　　（２）松島湾のアマモ場の現状及び再生に向けた課題

　　　　　（３）松島湾のアマモ場再生と海辺づくりの検討方針と具体の調査計画について

　　　　　（４）市民参加型活動計画（案）について

　　　２）議事録

　　　　　第１回検討会

　　　３）配布資料

　　　　　資料－１　出席者名簿

　　　　　資料－２　設置趣意書

　　　　　資料－３　松島湾のアマモ場の現状と再生に向けた課題

　　　　　資料－４　検討方針（案）

　　　　　資料－５　市民参加型活動計画（案）

　　　　　資料－６　市民会議資料

http://www.pa.thr.mlit.go.jp/shiogama/topics/h24/pdf/H240515Giji.pdf
http://www.pa.thr.mlit.go.jp/shiogama/topics/h24/pdf/meibo.pdf
http://www.pa.thr.mlit.go.jp/shiogama/topics/h24/pdf/syuisyo.pdf
http://www.pa.thr.mlit.go.jp/shiogama/topics/h24/pdf/kadai.pdf
http://www.pa.thr.mlit.go.jp/shiogama/topics/h24/pdf/houshin.pdf
http://www.pa.thr.mlit.go.jp/shiogama/topics/h24/pdf/keikaku.pdf